
Zarządzenie nr 9/2017

Burmistrza Kłodawy

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie

Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1666 
ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2016 poz. 902) zarządzam, co następuje: 

§1
W załączniku do Zarządzenia nr 23/2013 Burmistrza Kłodawy z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie
Regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie, zmienionego Zarządzeniem nr 7/2016 
Burmistrza Kłodawy z 14 września 2016 r., Zarządzeniem nr 10/2016 Burmistrza Kłodawy z 24 
listopada 2016 r. oraz Zarządzeniem nr 11/2016 Burmistrza Kłodawy z 19 grudnia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Każdy nowo przyjęty pracownik przechodzi przeszkolenie 
wstępne, obejmujące instruktaż ogólny, instruktaż stanowiskowy oraz przeszkolenie w zakresie ochrony
przeciwpożarowej, a także zostaje poinformowany o ryzyku zawodowym, które wiąże się z 
wykonywaną pracą, co potwierdza własnoręcznym podpisem”

2) skreśla się §36.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu administracji i kadr.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości pracowników 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

   Pełniąca Funkcję
Burmistrza Kłodawy

   /-/ Dorota Galus


